Av.Dr.Dante Pazzanese, 500 – Ibirapuera – São Paulo – CEP 04012-909 – Tel.: 5085-6101
CNPJ 53.725.560/0001-70 – Inscrição Estadual 111.915.637.113

   Fundação Adib Jatene

AVISO DE REABERTURA

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A FUNDAÇÃO ADIB JATENE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,
legalmente reconhecida como entidade filantrópica, inscrita no CNPJ/MF sob nº.
53.725.560/0001-70 e Inscrição Estadual nº. 111.915.637.113, com sede funcional à Avenida
Dr. Dante Pazzanese, nº. 500 – Ibirapuera – São Paulo/SP, CEP 04012-180, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a REABERTURA para negociação da sessão de
Chamamento Público n.º 001/2023 - cujo objeto é a aquisição de equipamento Ecocardiógrafo
com TTE 4D e TEE 4D digital alta resolução para o Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia,
se dará em  01/02/2023 as 11:00hs no  Auditório “D” Naggib Haddad, situado à Av. Dante
Pazzanese, 500 – Ibirapuera – São Paulo – SP.